
K/S Golzow

Årsrapport

2013

7. regnskabsår

for perioden
1. januar 2013 til 31. december 2013

CVR-nr. 30 58 14 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den **27/5** 2014



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors påtegning.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
<hr/>	
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

K/S Golzow
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 30 58 14 23

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 7. maj 2007

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Revision:

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytorv 12
9500 Hobro

Pengeinstitut:

Østjydsk Bank A/S
Østergade 6-8
9500 Hobro

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål har været at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Vindmølleparken er afhændet pr. 1. januar 2013.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomi:

Årets resultat er et overskud på EUR 2.669.868, som følge af afhændelse af mølleparken.

Der kan komme ændringer til resultatet, når den endelige tyske skat "Gewerbsteuer" er afklaret med sælger, hvilket typisk sker ca. ét år efter gennemførelse af handlen.

Der indestår et beløb i selskabet til fremtidige driftsudgifter, og yderligere udlodning afventer samtidig afklaring af eventuel "Gewerbsteuer" regulering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et nulresultat i 2014.

Særlige risici

Ingen særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden har opført produktionsanlæg til produktion af vedvarende energi som nu er solgt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

Note		2013 EUR	2012 EUR
	Bruttoresultat	-49.473	3.297.353
1	Afskrivninger	-3.252.453	1.582.550
	Resultat før finansielle poster	3.202.980	1.714.803
	Finansielle indtægter	218.361	0
	Finansielle omkostninger	444.797	1.561.477
	Resultat før skat	2.976.544	153.325
	Skat af årets resultat	306.676	0
	Årets resultat	2.669.868	153.325
	Resultatdisponering		
	Årets resultat	2.669.868	153.325
	Til disposition	2.669.868	153.325
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	2.669.868	153.325
	I alt	2.669.868	153.325

Balance

Note		31.12.13 EUR	31.12.12 EUR
Aktiver			
2	Vindmølleanlæg	0	32.218.548
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	32.218.548
	Anlægsaktiver i alt	0	32.218.548
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	441.514
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.843	0
	Andre tilgodehavender	1.825	110.014
	Periodeafgrænsningsposter	0	132.708
	Tilgodehavender i alt	24.668	684.236
	Likvide beholdninger	147.759	268.033
	Likvide beholdninger i alt	147.759	268.033
	Omsætningsaktiver i alt	172.427	952.269
	Aktiver i alt	172.427	33.170.816

Balance

Note		31.12.13 EUR	31.12.12 EUR
	Passiver		
	Egenkapital	170.827	3.537.918
	Egenkapital i alt	170.827	3.537.918
3	Gæld til pengeinstitutter, langfristet	0	25.946.854
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.946.854
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	2.165.220
	Gæld til pengeinstitutter	0	351.249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.600	156.534
	Anden gæld	0	1.013.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.600	3.686.044
	Gældsforpligtelser i alt	1.600	29.632.898
	Passiver i alt	172.427	33.170.816
4	Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Indskuds- kapital	Ej indbetalt indskuds- kapital	Regulering til egen- kapitalen	Udlodning/ hævninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, pr. 01.01.13	43.500	-36.000	-1.013	0	-2.949	3.538
Ændring indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring ej indbetalt indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Regulering til egenkapitalen	0	0	1.013	0	0	1.013
Udlodning/hævninger	0	0	0	-7.050	0	-7.050
Årets resultat	0	0	0	0	2.670	2.670
Egenkapital, pr. 31.12.13	43.500	-36.000	0	-7.050	-279	171

Ændring af indskudskapital

Kapital ved opstart 07.05.07	38.000
Kapitalforhøjelse 15.05.08	5.500
Indskudskapital ultimo	43.500

Noter til årsrapporten

1	Afskrivninger	2013 EUR	2012 EUR
	Vindmølleanlæg	0	1.582.550
	Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	-3.252.453	0
	Afskrivninger i alt	-3.252.453	1.582.550
2	Vindmølleanlæg	31.12.13 EUR	31.12.12 EUR
	Kostpris primo	39.563.748	39.563.748
	Afgang i perioden	-39.563.748	0
	Kostpris, ultimo	0	39.563.748
	Af-/nedskrivninger, primo	-7.345.200	-5.762.650
	Af-/nedskrivninger, afhændede produktionsanlæg	7.345.200	0
	Periodens af-/nedskrivninger	0	-1.582.550
	Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-7.345.200
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	32.218.548
3	Gæld til pengeinstitutter, langfristet		
	Gæld til pengeinstitutter	0	25.946.854
	Gæld til pengeinstitutter, langfristet i alt	0	25.946.854
	Af den langfristede gæld forfalder til betaling efter 5 år	0	17.285.974

4 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabet har med virkning pr. 1/1-2013 solgt Windpark Golzow GmbH & Co. KG til WL Wind GmbH & Co. KG.

K/S Golzow regaranterer overfor Eurowind Energy A/S i forbindelse med Eurowind Energy A/S's garantistillelse overfor køber (WL Wind GmbH & Co. KG) af Windpark Golzow GmbH & Co. KG.